
Retningslinjer for bruk av Trottbussen 

Generelt  

Bussen som IL Trott disponerer kan brukas internt av klubben til reiser arrangement for de ulike laga. Dette kan være 

kampar, cupar, treningsleirer etc. Den kan og brukas av andre utanfor IL Trott, men intern bruk vil bli prioritert, 

vidare vil lengre turar bli prioritert framfor korte turar i nærområdet. Styret representert av Bernt-Christian 
Simonsen, for beheld seg retten til å prioritere dersom konfliktar skulle oppstå.

Formelle krav  

For å nytta bussen må sjåføren ha sertifikat for minibuss D1, i tillegg må han ha digitalt sjåførkort. Dette kan skaffas 

på biltilsynet til kr. 600,- IL Trott stiller ikkje med sjåfør til bussen, dette må de som ønskjer å leie bussen ordne sjølv. 

Det vil være tilgjengelig instruks for bruk av bussen og betjening av elektronisk ferdsskrivar, i hanskerommet på 

bussen.  

Klubbkrav  

Bussen skal leveras i den same reine stand som den ble mottatt. Det vil sei at bussen skal ryddast og vaskast 
innvendig etter bruk, og utvendig ved behov. Dersom ikkje dette blir gjort vil det bli kravd inn ei avgift på kr. 500 for 
denne jobben. Det vil være vaskeutstyr tilgjengelig ved garderobane på Trottloftet. Sjåføren er ansvarlig for all bruk 

av bussen, samt eventuelle skader, manglande vask etc. IL Trott står for forsikring av bussen. Bussen skal ALLTID 
fyllast opp med diesel etter bruk. Dieselkortet i bussen kan nyttast på alle Knapphus sine stasjonar i landet. 
https://www.knapphus.no/automatstasjoner

Bestilling av bussen  
Dersom du ønskjer å nytta bussen skal den bestillas minimum 14 dagar på førehand. Bestilling foregår kun 
elektronisk til Bernt-Christian Simonsen som er ansvarlig for bussen. Bilen må tingas på følgjene e-post adresse: 
bernt@sunnit.no. Ein kan gå inn på kalenderen på www.trott.no og sjå når bussen er opptatt.

Framferd 

Når bussen vår nyttas representerer brukaren IL Trott. Den oppførsel som blir vist vil derfor reflektere klubben utad. 

Det vil ikkje bli akseptert oppførsel som ikkje er foreinleg med gode sportslige verdiar. Det skal ikkje nyttas alkohol i 

forbindelse med lån av bussen. Utleie til for eksempel utdrikkingslag vil ikkje være aktuelt.  

Sjåførkort
Alle som utfører transport underlagt kjøre- og hviletidsreglene og som bruker et kjøretøy med digital fartsskriver, må 
ha sjåførkort. Det er heller ikkje nok at du har søkt om kort. Dette gjelder også om du kjører 
sporadisk. Sjåførkortet er et smartkort som brukes i fartsskriveren. Kjøring registreres automatisk når du kjører. Når 
du stanser, må du selv velge om du skal utføre annet arbeid, ha pause eller hvile. 

Ferjekort etc.  

Det er brikke i bilen og Trott dekkar utgifter kring dette.

Priser ved leie internt i Trott: 

Det vil kosta kr. 800,- for lån av bussen. Betaling til Trott sin vipps, nr: 19922 - Merkast med "leige av Trottbussen - 
Lagsnamn ( feks: Leige av Trottbussen - J12)

Prisar ved leige av andre: 

1500 pr. dag. Bilen returneras rein og med full diesel tank. Betaling til Trott sin vipps, nr: 19992 - Merk med leige av 
Trottbussen og leigars namn. Eventuelt betal inn til kontonummer: 3520.07.19237

Styret  

mailto:kjetil.gundegjerde@fylkesnesbil.no



